СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26 октября  2012 г.                                                                                          №38
О назначении   публичных   слушаний по     проекту
решения   правил   землепользования   и   застройки

части территории Большеижорского городского поселения.
Руководствуясь статьями 28, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Большеижорское городское поселение, Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О Правилах землепользования и застройки части территории Большеижорского городского поселения».

2. Общественные обсуждения по проекту решения «О Правилах землепользования и застройки части территории Большеижорского городского поселения» провести             29 ноября  2012 года в 18.00 в МОУ Большеижорская средняя образовательная школа  (ул. Астанина дом 2).

3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки части территории Большеижорского городского поселения.

4. С проектом Правил землепользования и застройки части территории Большеижорского городского поселения можно ознакомиться в местной администрации МО Большеижорское городское поселение  по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Большая Ижора, ул. Астанина, дом 5 по рабочим дням с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00, на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение в сети «Интернет»  www.bizhora.ru, а также в библиотеке поселения.

5. Предложения и замечания письменно направлять по адресу: 188531, Ленинградская обл., Ломоносовский район, п. Большая Ижора, ул. Астанина, дом 5, в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки части территории Большеижорского городского поселения.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава

муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                     Бортник С.И.